
Zarządzenie nr 61 /XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia  8 marca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia wysokości i terminów wnoszenia opłat za 

usługi edukacyjne świadczone od roku akademickiego 2019/2020 związane z kształceniem 

studentów 

Na podstawie art. 23, art. 79 oraz art. 323 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1 
W zarządzeniu nr 12/XV R/2019  Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  
22 lutego 2019 r. w sprawie określenia wysokości i terminów wnoszenia opłat za usługi 
edukacyjne świadczone od roku akademickiego 2019/2020 związane z kształceniem 
studentów ze zm., wprowadza się następujące zmiany:  

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: 
„w sprawie określenia wysokości i terminów wnoszenia opłat za usługi edukacyjne 
świadczone od roku akademickiego 2019/2020 związane z kształceniem studentów 
oraz uczestników studiów podyplomowych”, 

2) w § 1 ust. 1 pkt 6 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 
„7) kształceniem na studiach podyplomowych.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
wg rozdzielnika 
JT 


